
「令和の大造営」寄付申込書 
この度の創建１５０年・城内再遷宮６０年の式年を迎えるにあたり、 

熊本地震復興事業として「境内整備事業」を進める運びとなりました。 

皆様が安心してお参りできる環境を整え、より一層に清正公のご神徳の

昂揚・ご遺徳の顕彰に努めてまいりたいと存じます。どうか趣旨をお汲

み取り頂き、ご支援賜りますようお願い申し上げます。 

 

お預かりした申込書は神殿に納め、奉告祭を斎行致します。 

皆様のご多幸、法人・団体さまのご隆昌を祈願させていただきます。 

尚、別紙の通り、各種返礼の形を取らせて頂きます。 

 

 

 

 

 

 

 

—ご入金方法— 

■ 寄付金を申込書と共に社務所へ直接お

持ちいただいても結構です。 

■ 銀行振込をご希望の方は、下記口座へ

のお振込みをお願い致します。 

肥後銀行 京町支店 普通預金 1603751 

宗教法人 加藤神社 

■ 郵便振替をご利用の場合は、同封の払

込取扱票をご利用ください。 

■ 誠に恐れ入りますが、手数料のご負担

をお願い致します。 

 

―お申し込み方法— 

⚫ 別紙「令和の大造営 趣意書」をご

一読の上、本紙申込書に必要事項を

ご記入頂き、授与所に直接ご持参、

もしくは同封の封筒にてご返送くだ

さい。その後右記の方法にてご入金

をお願い致します。 

⚫ 金額に応じて、ご芳名を「神社ホー

ムページ（3 年間）」「境内芳名板」

等に記載させて頂きます。匿名希望

の方は申込書の該当欄に〇を記載し

てください。 


